
RADA GMINY
ŚWILCZA Uchwala Nr LXVI 1517/2018

Rady Gminy Świlcza

z dnia S listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia pożyczki zaciągniętej przez ZwiązekGmin

"Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późno zm.) Rada Gminy Świlcza uchwala, co następuje:

§l.
Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia w celu zabezpieczenia pożyczki zaciąganej przez Związek

Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ,,Rozwój gospodarki

niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego

transportu publicznego na terenie ROF".

§ 2.
Poręczenie, o którym mowa w § I, udziela się do wysokości I 008 80 I,00 zł (słownie: jeden milion

osiem tysięcy osiemset jeden złotych), na okres od dnia podpisania umowy pożyczki z Wojewódzkim

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w 2018 r. do dnia 31.12.2028 r.,

z uwzględnieniem następującego harmonogramu spłat rat pożyczki wraz z odsetkami w latach 2019

2028:

l) w 2019 r. - 68270,00 zł;

2) w 2020 r. - 114 778,00 zł;

3) w 2021 r. - 112 853,00 zł;

4) w 2022 r. - III 050,00 zł;

5) w 2023 r. - 109 126,00 zł;

6) w 2024 r. - 107201,00 zł;

7) w 2025 r. - 105 398,00 zł;

8) w 2026 r. - 103 473,00 zł;

9) w 2027 r. - 101 670,00 zł;

10) w 2028 r. - 74982,00 zł.

§ 3.

I. Źródłem pokrycia spłaty zobowiązań wynikających z udzielonego poręczenia będą dochody własne

Gminy Świlcza.

2. Środki, o których mowa w § 2, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Świlcza w latach

2019-2028 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej w danym roku

budżetowym.

3. Odpowiedzialność Gminy Świlcza z tytułu udzielonego poręczenia ograniczona będzie w każdym

roku udzielenia poręczeniado kwot zabezpieczonych każdorazowow uchwale budżetowej w latach

2019-2028.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świlcza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


